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Preisliste 

 

Frauen Preise 
 
Oberlippe CHF  49.00 
Kinn CHF 49.00 
Oberlippe + Kinn CHF  69.00 
Achseln CHF  69.00 
Bikini CHF  69.00 
Intimbereich CHF  89.00 
Halbe Beine + Knie CHF 79.00 
Ganze Beine CHF  109.00 
Arme CHF  89.00 
Gesicht CHF  79.00 
Bauch CHF  59.00 

 

Männer Preise 
 
Hals CHF  59.00 
Brust CHF  69.00 
Achseln CHF  69.00 
Rücken Inkl. Schultern CHF  109.00 
Bauch CHF  79.00 
Brustwarze CHF  49.00 
Intimbereich CHF  89.00 
Po CHF  69.00 
Ganze Arme CHF  89.00 
Halbe Arme CHF  69.00 
Ganze Beine CHF  109.00 
Halbe Beine CHF  79.00 
 
 
 Ab 2 bis 4 Zonen stelle ich Dir einen individuellen Preis zusammen. 
 Bei einem 5-er Abo bekommst du zusätzlich noch 10% Rabatt. 
 Ganzkörper (5 Zonen – Achseln, Beine, Intimbereich, Arme, Oberlippe)  CHF 150.00 
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Carbon Peeling CHF  89.00 
Microneedling CHF   149.00 
Tattooentfernung  ab CHF  69.00 (je nach Grösse)  
 
 
 
 
 
 
Chogan Produkte  Parfüms, Cremen und vieles mehr auf meiner Webseite 
morybeauty.ch/shop und bei mir erhältlich. 
 


